امیر جواهری لنگرودی

info@karegari.com

یکصد و هشتمین اجلاس سالیانه سازمان جهانی کار (ILO) در مقر اروپایی سازمان ملل در کشور سوئیس شهر ژنو از روز دوشنبه ۲۰ خرداد ۱۳۹۸ (ژوئن ۲۰۱۹)، امسال شروع می شود و به مدت ۱۰ روز در ژنو دنبال می گردد.

به روال هر سال در این اجلاس هیئت هایی نمایندگی از ۱۸۷ عضو این سازمان در سه سطح دولتی، تشکل های کارگری و کارفرمایی از جای جای جهان شرکت دارند. یکی از این هیات ها اعزامی جهان به سوی ژنو نیز از ایران و از جانب جمهوری اسلامی است.

باری بر آنم امسال هم فعالان اجتماعی در میدان ملل برابر اجلاس سازمان جهانی کار تلاش دارند پژواک صدای حق طلبی کارگران ایران باشند و این اعتراض در ایران و همه جای جهان نیز صورت می گیرد. پشتیبانی و حمایت از این اقدامات می تواند راه گشای دفاع از مطالبات و خواسته های کارگران شمرده شود. در انجام این وظیفه نباید از هیچ اقدامی خودداری ورزید!

جمعه ۱۷ خرداد ۱۳۹۸ برابر ۷ یونی ۲۰۱۹

منابع:

۱- (خبرگزاری کار ایران - ایلنا، حضور فعال ایران در صد و هشتمین اجلاس سازمان جهانی کار، شنبه ۱۱ خرداد ۹۸)

۲- (آفتاب نیوز، سازمان جهانی ۱۰۰ ساله شد، شنبه ۱۱ خرداد ۹۸)

<https://aftabnews.ir/fa/news/592615>

(۳)- (دویچه وله بخش فرسی، هفت میلیون کودک کار در ایران)